Mẫu số 95

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 Số:            /SNV-NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

 Số hồ sơ: NB/LS-25971

BẢN TRÍCH LỤC HỒ SƠ LIỆT SĨ

I. Thông tin về liệt sĩ:

1. Thông tin trên giấy báo tử/giấy báo tử trận/giấy chứng nhận hy sinh:

Họ và tên: Huỳnh Khâm, Bí danh: Không.

Sinh năm 1950; Nam/Nữ: Nam.

Nguyên quán: xã Tịnh Bình, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Nghĩa Bình.

Tham gia công tác, nhập ngũ tháng 08 năm 1966.

Hy sinh ngày 15 tháng 02 năm 1967.

Cơ quan, đơn vị khi hy sinh: Tiểu đoàn 02, Trung đoàn 03, Sư đoàn 03.

Cấp bậc, chức vụ: Chiến sĩ.

Nơi hy sinh: Sơn Tịnh

Trường hợp hy sinh: Chiến đấu

Giấy báo tử số 956 BT/NB ngày 01/9/1977 của Quân khu 5.

2. Các thông tin khác.

Bằng “Tổ quốc ghi công” số 4U-517b, Quyết định số 204/TTg ngày

03/03/1978 của Thủ tướng Chính phủ;

Thi hài mai táng tại: Sơn Kim, Sơn Tịnh.

II. Thông tin về thân nhân liệt sĩ:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Nơi thường trú

Quan hệ

với liệt sĩ

1 Huỳnh Cống 1911 Chết Cha đẻ

2 Đỗ Thị Tròn 1924 Chết Mẹ đẻ

III. Thông tin trích lục:

Hồ sơ được lưu tại Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thông tin liệt sĩ được Trích lục lại theo Giấy báo tử số 956 BT/NB ngày

01/9/1977 của Quân khu 5; Giấy chứng nhận về liệt sĩ và gia đình liệt sĩ của

UBND xã Tịnh Bình. Hồ sơ liệt sĩ đang lưu trữ tại Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

theo đề nghị của ông (bà) Huỳnh Thắng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- UBND xã Sơn Tịnh;

- Phòng VHXH xã Sơn Tịnh;

- Ông (bà): Huỳnh Thắng, địa chỉ: phường

Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi;

SĐT: 0905560561;

- Lưu: VT, hồ sơ: NB/LS-25971.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		2025-09-30T13:44:43+0700

		2025-09-30T13:47:57+0700

		2025-09-30T13:47:57+0700

		2025-09-30T13:47:57+0700

		2025-09-30T13:47:57+0700